令和 8 年 3 月 5 日

総合理工学研究科 博士前期課程・修士課程

新 入 生  各 位

総合理工学研究科

令和 8 年度 大学院開講式・履修指導について（お知らせ）

大学院開講式・履修指導を下記のとおり行いますので、新入生は出席してください。

記

１．  開 講 式  令和 8 年 4 月 2 日（木） 9：45～

    開催場所  20 号館 3 階 2 教室

２．  キャリアイベント 「理工のキャリア・キックオフ」

令和 8 年 4 月２日（木） 10：45～11：45

    開催場所  11 月ホール大ホール

３．  履修指導  令和 8 年 4 月２日（木）

開講式終了後、下記の教室へ移動してください。

※専攻によって開始時間が異なります

※環境系工学専攻は 4 月 1 日の実施となります

【履修指導教室】

専  攻 時  間 場  所

理学専攻（数理解析分野） 13：15～14：45 31 号館２０１教室

理学専攻（物理学分野） 13：15～14：30 31 号館２０２教室

理学専攻(機能性分子化学分野） 13：15～14：00 22 号館 101 教室

理学専攻(生物・環境化学分野） 14：00～15：00 17 号館 401 教室

物質系工学専攻 13：15～14：45 17 号館 104 教室

メカニックス系工学専攻 13：15～14：45 17 号館 201 教室

エレクトロニクス系工学専攻 13：15～14：45 17 号館 202 教室

環境系工学専攻
4 月 1 日（水）

13：20～14：20
17 号館 105 教室

エネルギー理工学専攻 12：30～14：00 31 号館 301 教室

東大阪モノづくり専攻 14：00～15:00 38 号館 S316 演習室

※博士後期課程入学生の方につきましては、開講式は開催いたしません。

履修要項の配布、履修については指導教員へご確認ください。

以  上